
Kopidlenský kvíteček 10.10.2008 - 15. ročník
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1 1 Kováčková Iva ZŠ a MŠ Bezno 45 10 2 20 1 15 1

2 30 Novotná Marie ZŠ Nová Paka 42 9 15 18 4 15 1

3 29 Laušmanová Helena ZŠ Nová Paka 41 10 2 16 5 15 1

4 2 Flodrmanová Kamila ZŠ a MŠ Bezno 40 10 2 20 1 10 23

4 54 Řehák Vít ZŠ Sobotka 40 10 2 15 7 15 1

6 34 Charousková Aneţka ZŠ Jičín, Husova 38 8 26 15 7 15 1

6 53 Havelka Jan ZŠ Sobotka 38 10 2 13 11 15 1

8 22 Šimůnková Klára ZŠ Kněţmost 37 9 15 14 10 14 17

8 39 Kolombo Marek ZŠ Turnov 37 8 26 19 3 10 23

10 6 Zikmundová Viola ZŠ Ţeleznice 36 10 2 16 5 10 23

11 3 Míčová Tereza ZŠ a MŠ Bezno 35 8 26 12 14 15 1

11 27 Vávra Lukáš ZŠ Kněţmost 35 5 46 15 7 15 1

11 38 Zahradník David ZŠ Turnov 35 10 2 12 14 13 18

14 20 Červená Veronika ZŠ Kněţmost 33 8 26 10 18 15 1

14 36 Vojtíšková Lenka ZŠ Jičín, Husova 33 7 37 11 16 15 1

16 13 Malínská Věra ZŠ Kolín 32 10 2 7 30 15 1

16 50 Kočková Zuzana ZŠ Kopidlno 32 9 15 10 18 13 18

18 35 Vlačihová Martina ZŠ Jičín, Husova 30 10 2 5 38 15 1

18 51 Flečková Ţaneta ZŠ Kopidlno 30 10 2 10 18 10 23

20 23 Kovářová Denisa ZŠ Kněţmost 29 8 26 13 11 8 33

20 24 Bělka Lukáš ZŠ Kněţmost 29 8 26 6 32 15 1

20 26 Šorejsová Lucie ZŠ Kněţmost 29 9 15 13 11 7 39

20 32 Šádková Aneta ZŠ Vysoké Veselí 29 7 37 9 21 13 18

20 52 Drbohlavová Iva ZŠ Sobotka 29 9 15 8 26 12 22

25 17 Kiliánová Kateřina ZŠ Kněţmost 28 9 15 9 21 10 23

25 18 Adamová Jana ZŠ Kněţmost 28 5 46 8 26 15 1

27 14 Myslivečková Kristýna ZŠ Kolín 27 10 2 2 48 15 1

27 15 Sixtová Hana ZŠ Kolín 27 10 2 9 21 8 33

29 41 Poborská Nikola ZŠ Poděbrady 26 6 43 5 38 15 1

29 48 Antoš Pavel ZŠ Poděbrady 26 10 2 6 32 10 23

31 10 Kolmanová Jaroslava ZŠ Roţďalovice 25 9 15 6 32 10 23

32 4 Bariová Hana ZŠ a MŠ Dolní Bousov 24 7 37 9 21 8 33

32 5 Urbanová Anna ZŠ a MŠ Dolní Bousov 24 8 26 8 26 8 33

32 19 Fryč Jiří ZŠ Kněţmost 24 8 26 6 32 10 23

32 21 Rýdlová Eliška ZŠ Kněţmost 24 9 15 9 21 6 40

32 28 Kudrnáč Michal ZŠ Nová Paka 24 9 15 5 38 10 23

37 8 Berkyová Dominika ZŠ Roţďalovice 23 6 43 4 43 13 18

38 33 Němcová Zuzana ZŠ Vysoké Veselí 22 7 37 5 38 10 23

39 11 Fadrhoncová Markéta ZŠ Roţďalovice 21 9 15 4 43 8 33

39 16 Kolářová Lucie ZŠ Kněţmost 21 5 46 11 16 5 44

39 25 Pospíšilová Eva ZŠ Kněţmost 21 9 15 6 32 6 40

39 37 Malá Kareřina ZŠ Turnov 21 8 26 7 30 6 40

39 49 Šimůnková Jana ZŠ Kopidlno 21 8 26 8 26 5 44
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44 31 Hůlková Veronika ZŠ Vysoké Veselí 20 11 1 4 43 5 44

45 9 Dvořáková Anna ZŠ Roţďalovice 19 8 26 6 32 5 44

46 40 Robovská Eva ZŠ Poděbrady 17 6 43 3 46 8 33

47 47 Zimová Milada ZŠ Poděbrady 16 7 37 3 46 6 40

48 42 Jirků Štěpánka ZŠ Poděbrady 12 7 37 5 38 0 50

49 7 Diblíčková Sandra ZŠ Roţďalovice 11 5 46 1 49 5 44

50 12 Nečas Ondřej ZŠ Roţďalovice 10 5 46 0 50 5 44
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St. Prům.

číslo Příjmení a jméno Název školy pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Kováčková Iva 45 4 10 2 20 1 15 1

Flodrmanová Kamila 40 26 10 2 20 1 10 23

Míčová Tereza 35 41 8 26 12 14 15 1

Drbohlavová Iva 29 63 9 15 8 26 12 22

Havelka Jan 38 14 10 2 13 11 15 1

Řehák Vít 40 10 10 2 15 7 15 1

Kudrnáč Michal 24 76 9 15 5 38 10 23

Laušmanová Helena 41 8 10 2 16 5 15 1

Novotná Marie 42 20 9 15 18 4 15 1

Charousková Aneţka 38 34 8 26 15 7 15 1

Vlačihová Martina 30 41 10 2 5 38 15 1

Vojtíšková Lenka 33 54 7 37 11 16 15 1

Malínská Věra 32 33 10 2 7 30 15 1

Myslivečková Kristýna 27 51 10 2 2 48 15 1

Sixtová Hana 27 56 10 2 9 21 8 33

Šimůnková Klára 37 42 9 15 14 10 14 17

Kovářová Denisa 29 70 8 26 13 11 8 33

Bělka Lukáš 29 59 8 26 6 32 15 1

Malá Kareřina 21 96 8 26 7 30 6 40

Zahradník David 35 34 10 2 12 14 13 18

Kolombo Marek 37 52 8 26 19 3 10 23

Šimůnková Jana 21 96 8 26 8 26 5 44

Kočková Zuzana 32 51 9 15 10 18 13 18

Flečková Ţaneta 30 43 10 2 10 18 10 23

Fryč Jiří 24 81 8 26 6 32 10 23

Červená Veronika 33 45 8 26 10 18 15 1

Rýdlová Eliška 24 76 9 15 9 21 6 40

Pospíšilová Eva 21 87 9 15 6 32 6 40

Šorejsová Lucie 29 65 9 15 13 11 7 39

Vávra Lukáš 35 54 5 46 15 7 15 1

Bariová Hana 24 91 7 37 9 21 8 33

Urbanová Anna 24 85 8 26 8 26 8 33

Zikmundová Viola 36 30 10 2 16 5 10 23

Kolářová Lucie 21 106 5 46 11 16 5 44

Kiliánová Kateřina 28 59 9 15 9 21 10 23

Adamová Jana 28 73 5 46 8 26 15 1

Hůlková Veronika 20 88 11 1 4 43 5 44

Šádková Aneta 29 76 7 37 9 21 13 18

Němcová Zuzana 22 98 7 37 5 38 10 23

Zimová Milada 16 123 7 37 3 46 6 40

Antoš Pavel 26 57 10 2 6 32 10 23

0 0

Celkové pořadí družstev
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Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol

1 1 ZŠ a MŠ Bezno 23,667

2 17 ZŠ Sobotka 29

3 10 ZŠ Nová Paka 34,667

4 12 ZŠ Jičín, Husova 43

5 5 ZŠ Kolín 46,667

6 8 ZŠ Kněţmost 57

7 13 ZŠ Turnov 60,667

8 16 ZŠ Kopidlno 63,333

9 7 ZŠ Kněţmost 67,333

10 9 ZŠ Kněţmost 68,667

10 2
ZŠ a MŠ Dolní Bousov +    

ZŠ Ţeleznice
68,667

12 6 ZŠ Kněţmost 79,333

13 11 ZŠ Vysoké Veselí 87,333

14 15 ZŠ Poděbrady 90
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Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol

1 1 ZŠ a MŠ Bezno 23,667

Kolmanová Jaroslava 25 70 9 15 6 32 10 23

Fadrhoncová Markéta 21 91 9 15 4 43 8 33

Nečas Ondřej 10 140 5 46 0 50 5 44

Robovská Eva 17 122 6 43 3 46 8 33

Poborská Nikola 26 82 6 43 5 38 15 1

Jirků Štěpánka 12 125 7 37 5 38 0 50

Diblíčková Sandra 11 139 5 46 1 49 5 44

Berkyová Dominika 23 104 6 43 4 43 13 18

Dvořáková Anna 19 102 8 26 6 32 5 44

17 3 ZŠ Roţďalovice 115

15 4 ZŠ Roţďalovice 100,33

16 14 ZŠ Poděbrady 109,67


